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LINEA

PREMIUM

RACCOLTA DIFFERENZIATA

SACCHI

SCHEDA
TECNICA

CoD.

ARTICOLO

DESCRIZIONE

DIMENSIONI
am

MATERIALE

PEZZI
X CONFEZIONE

CAPACITA LITRI

PROFUMAZIONE

COLORE
SACCHETTO

CODICE
EAN

DIM. REF.
m

PEZZI
X CARTONE

DIM. CT.
cm

PESOCT.
kg

CODICE
ITFCT.

N°CT.
X PALLET

N°CT.
X STRATO

STRATI
XPALLET

CON MANIGLIA SHOPPER

B60VAR30AY

SACCO PATTUMIERA
UNO AD UNO

52x68

PELD

30

AGRUMI

VERDE ACQUA

8004900098442

14x5

30

28,5x239x24

51

08004900116412

60

SEPARATI

CON MANIGLIA SCORREVOLE

COPRENTI

C59CR12LCY

SACCO PATTUMIERA
UNO AD UNO

53x65

PELD

40

AGRUMI

ARANCIONE

8004900097384

21x4

25

28,5x239x24,6

46

08004900113855

60

SEPARATI

CON MANIGLIA SCORREVOLE

=

12

=

C60AR12AY

SACCO PATTUMIERA
UNO AD UNO

50 x 60

PELD

30
OCEAN

8004900097414
21x4

25

28,5x239x24,6

08004900113862

60

SEPARATI

@ pathumiera

Pitsir

C60GR12AY

SACCO PATTUMIERA
CON MANIGLIA SCORREVOLE
UNO AD UNO
50 x 60

PELD

30

AGRUMI

GIALLO

8004900097421

21x4

25

28,5x239x24,6

08004900113879

60

UNO
Ay SEPARATI

UNO

B60R30AY

SACCO PATTUMIERA

CON MANIGLIA SHOPPER

MULTICOLOR

52x68

PELD

MORA, PESCA, MELA

VIOLA
VERDE

8004900096202*
(per l'ordine)

14x6

30 roll
colori misti

29,7x255x15

51

08004900111721

60

B99A12CY

SACCO PATTUMIERA

CON MANIGLIA SHOPPER

MULTICOLOR

55x75

PELD

12

MORA, PESCA, MELA

VIOLA
AZZURRO

8004900097315*
(per l'ordine)

15x4

30 roll
colori misti

28,5x239x24,6

5,25

08004900113596

60




LINEA PREMIUM

RACCOLTA DIFFERENZIATA

SACCHI UMIDO
TRASPARENTI

SCHEDA SCHEDA
TECNICA TECNICA

CoD. B9Y9TRO4AY CoD. B97MBGRO3A B63MBGR36AY
ARTICOLO ARTICOLO
O o O o
SACCO PATTUMIERA SACCO PATTUMIERA SACCO PATTUMIERA
DESCRIZIONE CON MANIGLIA SHOPPER DESCRIZIONE CON MANIGLIA CON MANIGLIA
UNO AD UNO SHOPPER SHOPPER
o o o o
DIMENSIONI e DIMENSIONI oo -
cm cm
o o O o
MATERIALE PELD MATERIALE MATER BI MATER BI
o o o o
PEZZI g PEZZI B g
X CONFEZIONE X CONFEZIONE
O o O o
CAPACITA LITRI 20 CAPACITALITRI 15 30
o o o o
PROFUMAZIONE AGRUMI PROFUMAZIONE 15 30
O o O o
COLORE COLORE
SACCHETTO SACCHETTO GIALLO GIALLO
o ') O o)
CODICE CODICE
EAN 8004900098459 EAN 8004900098756 80049000098763
o o O o
DIM. REF. loxs DIM. REF. s 13548
cm cm
O O © O
PEZZI 30 PEZZI 2% 20
X CARTONE X CARTONE
o o O o
DIM. CT. 285X 23,9 % 24,6 DIM. CT. 28x19x15,] 28x19%15,1
cm cm
O ') O o)
PESO CT. 6,39 PESOCT. 3,25 3,50
kg kg
o o O )
CODICE 8004900116429 CODICE 8004900116900 800490016917
ITF CT. ITF CT.
O O O O
N°CT. " N°CT. " “
X PALLET X PALLET
o) o O o)
N°CT. 5 N°CT. . .
X STRATO X STRATO
o o O )
STRATI . STRATI , ,
X PALLET X PALLET
o o

UNO B

1 3§ SEPARATI

UNo UNOAUNO
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Sacme S.p.A.

Con l'innovativa linea Premium MYSAC abbiamo realizzato sacchi ancora piu
resistenti e pratici per avere una pattumiera sempre pulita e profumata.

| sacchi di questa linea sono in PE-LD, e contengono almeno I'85% di plastica
riciclata.

La linea Permium offre:

e sistema di estrazione del sacco: sacchi gia separati uno ad uno

® massima resistenza

® sistema salvagoccia

® sistemi di chiusura con maniglia tipo shopper e con manigia scorrevole
® diverse colorazioni

® diverse profumazioni

w Pit ecologico, piti sostenibile, FIVEIHIGLXK0]

Tutti i prodotti in PE-LD
della linea Premium sono riciclati,
la materia prima e attentamente
selezionata per tipologia

e provenienza.

| Via del Lavoro, 2 - 36034 Malo (VI) - Italy | ph +39 0445/696611 | fax +39 0445/696650




