#### LINEA PREMIUM

### Innovativi, già separati uno ad uno, resistenti



#### LINEA PREMIUM

#### RACCOLTA DIFFERENZIATA

#### SACCHI COPRENTI

	SCHEDA TECNICA	polymera pol	my portuniera	The political and the politica	potturniero  potturniero  potturniero  potturniero  potturniero	portuniero de la compania del compania del compania de la compania de la compania del compania d	podfumera  (AMC) podfum
0-	COD. ARTICOLO	B60VAR30AY	C59CR12LCY	C60AR12AY	C60GR12AY	B60R30AY	B99A12CY
0-	DESCRIZIONE	SACCO PATTUMIERA CON MANIGLIA SHOPPER UNO AD UNO	SACCO PATTUMIERA CON MANIGLIA SCORREVOLE UNO AD UNO	SACCO PATTUMIERA CON MANIGLIA SCORREVOLE UNO AD UNO	SACCO PATTUMIERA CON MANIGLIA SCORREVOLE UNO AD UNO	SACCO PATTUMIERA CON MANIGLIA SHOPPER MULTICOLOR	SACCO PATTUMIERA CON MANIGLIA SHOPPER MULTICOLOR
0	DIMENSIONI cm	52 x 68	53 x 65	50 x 60	50 x 60	52 x 68	55 x 75
0	MATERIALE	PE LD	PELD	PE LD	PELD	PE LD	PELD
0	PEZZI X CONFEZIONE	15	12	12	12	15	12
0	CAPACITÀ LITRI	30	40	30	30	30	40
_	PROFUMAZIONE	AGRUMI	AGRUMI	OCEAN	AGRUMI	MORA, PESCA, MELA	MORA, PESCA, MELA
0	COLORE SACCHETTO	VERDE ACQUA	ARANCIONE	AZZURRO	GIALLO	VIOLA ARANCIONE VERDE	VIOLA ARANCIONE AZZURRO
	CODICE EAN	8004900098442	8004900097384	8004900097414	8004900097421	8004900096202* (per l'ordine)	8004900097315* (per l'ordine)
0	DIM. REF. cm	14 x 5	21 x 4	21 x 4	21 x 4	14 x 6	15 x 4
0	PEZZI X CARTONE	30	25	25	25	30 roll colori misti	30 roll colori misti
0-	DIM. CT. cm	28,5 x 23,9 x 24	28,5 x 23,9 x 24,6	28,5 x 23,9 x 24,6	28,5 x 23,9 x 24,6	29,7 x 25,5 x 15	28,5 x 23,9 x 24,6
0	PESO CT. kg	5,1	4,6	4,07	4,07	5,1	5,25
0-	CODICE ITF CT.	08004900116412	08004900113855	08004900113862	08004900113879	08004900111721	08004900113596
0	N° CT. X PALLET	60	60	60	60	60	60
0	N° CT. X STRATO	12	12	12	12	12	12
	STRATI X PALLET	5	5	5	5	5	5
		UNO SACCHI GIÀ PER SEPARATI UNO A UNO	UNO SACCHI GIÀ PER SEPARATI UNO A UNO	UNO SACCHI GIÀ PER SEPARATI UNO A UNO	UNO SACCHI GIÀ PER SEPARATI UNO A UNO		

#### LINEA PREMIUM



#### RACCOLTA DIFFERENZIATA

#### S A C C H I T R A S P A R E N T I

#### UMIDO





SCHEDA TECNICA



	COD. ARTICOLO	B99TR04AY	
0	DESCRIZIONE	SACCO PATTUMIERA CON MANIGLIA SHOPPER UNO AD UNO	
0-	DIMENSIONI cm	55 x 75	0
0	MATERIALE	PE LD	0
0	PEZZI X CONFEZIONE	15	0
0	CAPACITÀ LITRI	40	
0	PROFUMAZIONE	AGRUMI	
0	COLORE SACCHETTO	TRASPARENTE	O
0	CODICE EAN	8004900098459	0
0	DIM. REF.	15 x 5	0
0-	PEZZI X CARTONE	30	0
0-	DIM. CT.	28,5 x 23,9 x 24,6	0
0	PESO CT. kg	6,39	0
0-	CODICE ITF CT.	8004900116429	0
0	N° CT. X PALLET	60	0
0	N° CT. X STRATO	12	0
0-	STRATI	5	0

S	C	Н	Ε	) /	4
Т	E	C	N	C	Α





	COD. ARTICOLO	B97MBGR03A	B63MBGR36AY	
0	DESCRIZIONE	SACCO PATTUMIERA CON MANIGLIA SHOPPER	SACCO PATTUMIERA CON MANIGLIA SHOPPER	
0	DIMENSIONI cm	42 x 60	50 x 68	
0-	MATERIALE	MATER BI	MATER BI	
0-	PEZZI X CONFEZIONE	15	15	
0-	CAPACITÀ LITRI	15	30	
0-	PROFUMAZIONE	15	30	
0-	COLORE SACCHETTO	GIALLO	GIALLO	
O	CODICE EAN	8004900098756	80049000098763	
0	DIM. REF. cm	12 x 5	13,5 x 8	0
0	PEZZI X CARTONE	25	20	0
0	DIM. CT. cm	28 x 19 x 15,1	28 x 19 x 15,1	0
0	PESO CT. kg	3,25	3,50	
0	CODICE ITF CT.	8004900116900	800490016917	0
0	N° CT. X PALLET	64	64	0
0	N° CT. X STRATO	16	16	_
	STRATI X PALLET	4	4	0
				0



**X PALLET** 

# my SAC

## innovazione

Con l'innovativa **linea Premium MYSAC** abbiamo realizzato sacchi ancora più resistenti e pratici per avere una pattumiera sempre pulita e profumata.

I sacchi di questa linea sono in PE-LD, e **contengono almeno l'85% di plastica** riciclata.

#### La linea Permium offre:

- sistema di estrazione del sacco: sacchi già separati uno ad uno
- massima resistenza
- sistema salvagoccia
- sistemi di chiusura con maniglia tipo shopper e con manigia scorrevole
- diverse colorazioni
- diverse profumazioni





Tutti i prodotti in PE-LD della linea Premium sono riciclati, la materia prima è attentamente selezionata per tipologia e provenienza.





